
ZARZĄDZENIE NR   37 / 2007 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZAPLINEK 

z dnia 20 .03. 2007 
 

 
 
 
w sprawie przedstawienia  sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czaplinek za 2006 rok 
oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Czaplineckiego Ośrodka Kultury za 2006 
rok. 

 
 
 
 
Na podstawie art.199 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 249, poz.2104, nr 69,poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 249, poz.1832) zarządza się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Czaplinek w roku 2006, opisowe 
sporządzone na podstawie wcześniej opracowanych sprawozdań, w tym: 
 

1. Sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych Gminy Czaplinek Rb - 27S,  
2. Sprawozdania z wykonania planu wydatków budżetowych Gminy Czaplinek Rb - 28S, 
3. Sprawozdania o deficycie Gminy Czaplinek Rb – NDS,  
4. Sprawozdania o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń Gminy 

Czaplinek Rb – Z, 
5. Sprawozdania o stanie należności Gminy Czaplinek Rb – N, 
6. Sprawozdania z wykonania podstawowych dochodów podatkowych gminy Czaplinek RB – 

PDP,  
7. Sprawozdania Rb – 30, Rb – 32, Rb – 33, Rb – 34, Rb – 50 , Rb - ST  Gminy Czaplinek. 
 

 
 
 

§ 2 
 
Budżet za 2006 r. zamyka się kwotami: 
 

Lp.  Plan Wykonanie 
    

1. Dochody 23.790.520,00 zł 24.451.802,10 zł 
    
 w tym dotacje na zadania zlecone 4.369.454,00 zł 4.206.495,77 zł 
    

2. Wydatki 26.059.058,00 zł 25.444.489,15 zł 
    
 w tym wydatki na zadania zlecone 4.369.454,00 zł 4.206.495,77 zł 
    

3. Deficyt budżetowy ( - )  2.268.538,00 zł ( - ) 992.687,05 zł 
    

 
 

§ 3 
 

 



Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Czaplineckiego Ośrodka Kultury za 2006 
rok, które zamyka się kwotami: 
 

Lp.  Plan Wykonanie 
    

1. Przychody 393.200,00 zł 446.330,44 zł 
    

2. Koszty ( rozchody ) 393.200,00 zł 460.238,77 zł 
    

 
 

§ 4 
 
Sprawozdania stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 5 
 
Sprawozdanie opisowe zostaje przekazane Radzie Miejskiej w Czaplinku oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


